(1) t[&'a~itdu4'conci)e<Bca<n<'n)quede Littrat). en 1915. sous Inno-
conttU cfr. GRMOtutIX Deereto~, tib. t)t. tit. xxx, cap. 34 'Cofp. /«r.
cam. ed. BoKHttBB,t. tt. c. 630) ett'itppendice de ce C<M-(M<<tH-<.

CCLX!X. ~j'M~c< ~9~.
CAMA UNtONtS SANCTI MARTINI DE ÂLEMANCO*.

T~os frnter Johannes, divina miseratione Valentinen.ctDyensis opis-
1~ copus, notum facimus universisprésentes litteras inspectunsqnod,
cum redditus et oxitus ccctosio Sancti Martini de Atemanco adeo sint
tonucs et exiles, quod ex ois [non~ possit unus capeUanua aHqao
modo sustenturi, consideruntes etiam paupertatem ecclcsie Sttncti
MamnMtis et quodper tdiquou c:tpcttuHum in ccc!csia pt'cd!cta Sancti
Martini non possit commodiusqunmpercapeitanumSancti Mammctis
imposterum deserviri, ipsam cceiMiamSancli Martini ccciesic ~ncti
Mammetis predicte duximus imperpeiuum unicndnm volentes et
ordinuntes quod prodicla cccicsia Sancti Martini sit capc!ta adjacens
ipsius ecctesie Sitneti Mammctis, et quod capettanus SanctiMammetis
snltemsemelin cbdomada in cadem adjacenticapelladcbcatceiehrarc,
nisi evittenti ncccssitatcfuo'it impt!ditus; item ordinamns, de con-
SN)su reugiosorumvirornm" abbatis et contentas Béate Mario do
Liuncc!)o, quod predictus capcHanui;Sancti MammetishabMt et rcci-
piat omncs obiationes, redditus ('t obventiones ac etiam mortalaglit
ipsius capctte et in decimis dicte capelle tria sextaha btudi, duo fru-
menti et tercium siliginis, que tria sextaria teneantur solvere singulis
tinnis in nativitatc béate Marie prcdicti ahbas et convcntus, et hiis
dictus cupellunus sit contentus omnes vero alias dccimas ipsius
capctie habcMnt et intcgraiitt'r pcrcipcM dcbcant abbas et conventus
supradicti, secumium quod fuerunt hacteuus consuett item volumus
t't ordinamus quod parrochiani dicte capelle omnia sacramenta ecc!e-
siastica in ecctesia Sancti Manunotis recipere teneantur, nisi forte
fucrint innrnu ad quos, sccundum geucratem consuctudinem, debet

per saecrdotem viaticum deportari et audiri corum confessio prout
dccct. ln cujus t'el testimontum nos predictus episcopas sigillum nos-
trum, m)a cum sigillo dicti abbatis, duximus presentibus apponen-
dum et nos predicti" abbas et conventus, conscntientcs omnibus
suprad~Us et promittenies sotutioucm facore supradictam, sigillum
uostrum quod unicum lrabemus, una cum sigillo revcrendt in Xpisto
patris domim" Johannis Dei gratia Valontiu. etDyensis episcopi.
apposuimus in robur et tcstimonium omnium promissorum. Datum
apud Liuncellum. die sabbati ante fostum beate Marie Magdatoncs,.

anno Dominimillesimo ducentesimononagesimotercio.

[*) Originat parch. de 19 lig.. d'une superbeécrit., coté EtetHm<)M:9M

f7nc. ~) et CCCX!H fTho. au dos et de portione çtKtm pet'c<p<(Mp<<-
<0)MM ~NHC<t .V'mtmett w dfM'mM ~fan~e <<<-/«<!mM<cc'. Des 2 sceaux, il
rexte celui de i'Avcque Jean do Cen6ve (cf. ch. cc).x))t, n. 1). sur HserAjaune
et hteu à double queue ova)e !? cent.), te prêtât f'noicd, revêtu des habits
poutiitcaux. tenant sa crosse de ta gauche et bcatssMt de ta droite; të-
(fende S FR'<N tOh'tN < DE< t QRA < DtEM ET VAt.EtW-
TIN t EM t. Copie dans te cah. CCCXCI.

CCLXX. octobre /293.

CA.RTA JOHANNIS ËLDRtCI DE t~ISANStAXO, PAM1S DtSt*.

T« nomine Domini nostri Jhcsu Xpisti, pcr prcsens public. instru-
tmentumcunctis appareat evidenter quod, anuo tncarnationis Do-
minice M°.CC<XXXXHJ", indictione vu", XH. kaicndas novemliris,
in prescntia mei noturii et testium. Joitannes Eldrici, habitatorRo-
manis. anime sue remedio providere desideranset suluti. dedit et
tra<Mit vel quasi in hetcmosinam puram et Ubcnun de suo proprio
aiodio, ut dicebat, domui Lyoncelli, Cisterciensis ordinis, etconventui
ejusdem et ft'a(ri Guiiictmo BajuK de Fiandincs, monacito et cnntori
domus, et miiu notario. ad opus domus et conventus recipientibus,
quandam petiamten'c cum ejus pcrtinenciis et uppendiciis, sllam in
maudamento castri Pisanciani, scU. in loco ubi dicitur in campo
Nartaut, juxta terram de Pomer ex una porte ctjuxta viam publicam

perquam itur a parte Romanis versus Marches ex altéra, ad haben-
dum, e<c. saivis tamen et exceptis sex scxtahis frumenti censual.

que dict. Johannes Eldrici in dicta terre potia retinuit ad vitam suam,
qM. domus Partis Dei. annis singulis quam diu ipse vixerit apud
Romanis redderc teneatur; item hoc satvo et retento.. quod, post
mortem dicti J. Eldrici, dicta domus Partis Dei tencatur annis singu-
lis perpetuo pro dicta terre petia conventum ejusdem domus Partis
Dei in fcsto beati Micbactisprocufare; cédons dict. Johannes. om-
niajura. salvis.. sextariis ccnsuat.ctprocu!'atione.scdcvesti-
vit. et investivit corpornliter v, q. per traditionem unius bacuii.
promittens. renuntians. Actum Romanis, in domo Petronille do

Royns quondam, quam ego notarius mhabito, present. et ad hoc vo-
catis et rogat. testibus Petro Deymerii et Guillelmo Costa ntio suo,
Guillelmodo Caprc!iis, Johunneto de Gebenna, genero PctriJugiar, et
Gregorio Charratano, habitatoribusRomanis t et ego Brunetusdic-

tus de Hospita)).scriptorhabitator Romanis, auctor. imper, notarius
publ. interfui et près. pub!, instt'umentumscripsi signoquemeo si-
gnavi rogatuset tradidi.